
令和 3 年 6 月 9 日 

関係機関各位 

医療法人尚和会  

介護老人保健施設 ケアヴィラ宝塚 

施設長 兵庫谷 章 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 2 報） 

 

平素はケアヴィラ宝塚 通所リハビリテーションの運営に格別のご配慮を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 

この度、デイケア利用者様 1 名の新型コロナウイルス感染に対し、保健所の指導の下、

接触利用者様とデイケアスタッフ全員のＰＣＲ検査を実施し、全員陰性であることが確

認できました。 

 

明日、6 月 10 日（木）よりデイケアの営業を再開させていただきます。 

 

ご利用者様・ご家族様・関係者各位におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしました。

改めてお詫び申し上げます。 

 

今後とも感染拡大防止に全力で対処してまいりますので、ご理解ご協力をよろしくお

願い致します。 

 

 

   

                   ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい。 

ケアヴィラ宝塚デイケア 

電話 0797-71-3366 


